CIRCUITO CORDOBES de .
CARRERAS POPULARES XIV Ruta del Aceite A
Y )/ La Victoria
8 de octubre de 2017
Resultados General por Sexo
General F
\ Carrera 1 Prueba Reina (1999 y anteriores) Distancia: 10000 m i
P.General Dorsal Tiempo Ritmo/km Apellidos Nombre Club Afio
1° Gral 205 00:38:22 03:50 Hernandez Rufs Raquel Trotasierra 1978
2° Gral 198 00:42:22 04:14 Garcia Martinez Isabel Cristina Trotasierra 1983
3° Gral 179 00:42:42 04:16 Trujillo Albendin Maria Jose Virgen Del Castillo 1976
4° Gral 233 00:45:42 04:34 Leal Garcia Catri Club Atletismo Cordob 1974
5° Gral 128 00:45:55 04:36 Mengual Mata Rafi Miguel Rios 1971
6° Gral 129 00:46:29 04:39 Sanchez Garcia Patricia Miguel Rios 1996
7° Gral 202 00:47:02 04:42 Mejias Escobar Rafaela Trotasierra 1966
8° Gral 115 00:49:05 04:55 Herrador Luque Ana Club Atletismo Montill 1969
9° Gral 32 00:49:30 04:57 Jurado Gonzalez Inmaculada Atletismo La Rambla 1978
10° Gral 159 00:51:22 05:08 Pérez Reyes Dolores Atletismo Santa Rosa 1964
11° Gral 229 00:52:37 05:16 Moyano Zafra Julia 1982
12° Gral 174 00:52:45 05:17 Flores Delgado Angela Atletismo Levante 1975
13° Gral 181 00:53:53 05:23 Garcia Martinez Alo Marathon Cartagena 1977
14° Gral 143 00:55:47 05:35 Caliz Gallardo Raquel Club Atletismo Egabre 1980
15° Gral 42 00:58:18 05:50 Burrueco Flores Francisca Media Legua 1965
16° Gral 135 01:01:14 06:07 Contreras Salazar Tofii Miguel Rios 1963
17° Gral 11 01:01:14 06:07 Ruiz Bravo Rocio 1982
18° Gral 223 01:01:14 06:07 Sanchez Cerda Sonia Trotasierra 1989
19° Gral 126 01:01:14 06:07 Prieto Sanchez Mari J Miguel Rios 1978
20° Gral 194 01:03:24 06:20 Mata Delgado Rosa 1995
21° Gral 40 01:03:26 06:21 Romero Alcantara Pepi 1973
22° Gral 149 01:03:52 06:23 Mesa Reyes Mari Carmen Atletismo Montemayor 1962
23° Gral 191 01:04:44 06:28 Cejas Cejas Montse Miguel Rios 1975
24° Gral 123 01:04:45 06:29 Fernandez Cerro Maite E.P.A Miguel Rios 1974
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CIRCUITO CORDOBES de

CARRERAS POPULARES XIV Ruta del Aceite A
Y )/ La Victoria
8 de octubre de 2017
Resultados General por Sexo
General M
\ Carrera 1 Prueba Reina (1999 y anteriores) Distancia: 10000 m i
P.General Dorsal Tiempo Ritmo/km Apellidos Nombre Club Afio
1° Gral 48 00:32:27 03:15 Cordoba Baena Pedro Pablo Las Zorreras 1980
2° Gral 87 00:32:36 03:16 Diaz Pedraza Pakillo Atletismo De Lucena 1974
3° Gral 253 00:32:54 03:17 Sanchez Fernandez Rafael Club Atletismo Montill 1976
4° Gral 239 00:33:22 03:20 De La Torre Garcia Francisco Los Califas 1983
5° Gral 60 00:34:09 03:25 Ortiz Velasco Sergio Club De Atletismo Los 1994
6° Gral 165 00:34:16 03:26 Perez Gallego Fernando Cabra Running 1990
7° Gral 245 00:34:40 03:28 Ramirez Nuilez Angel Trotasierra 1970
8° Gral 167 00:34:56 03:30 Espejo Gomez Antonio Jesus Cabra Running 1990
9° Gral 88 00:35:07 03:31 Garcia Granados Francisco Jose Cd Surco Aventura 1982
10° Gral 231 00:35:08 03:31 Marquez Miranda Bruno El Conchel 1983
11° Gral 176 00:35:12 03:31 Kiamouch Velasco Jose Said Independiente 1993
12° Gral 227 00:35:14 03:31 Caballero Garcia Angel Club Maraton Lucena 1983
13° Gral 132 00:35:39 03:34 Arteaga Benjumea Manuel Miguel Rios 1993
14° Gral 220 00:36:02 03:36 Cantarero Castillo Jose Manuel Atletismo Cordobes 1978
15° Gral 68 00:36:25 03:39 Navarro Pacheco Francisco Antonio Perez Marin 1973
16° Gral 108 00:36:48 03:41 Perez Espejo Eduardo Los Fatiguitas 1966
17° Gral 225 00:36:59 03:42 Cruz Luque David Califas De Hierro 1982
18° Gral 107 00:37:00 03:42 Galvez Zamorano Javi Miguel Rios 1982
19° Gral 224 00:37:06 03:43 Garcia Velasco Miguel Angel Miguel Rios 1968
20° Gral 206 00:37:09 03:43 Requena Sola Francisco D Trotasierra 1999
21° Gral 49 00:37:18 03:44 Herencia Cabezas Raul Independiente 1984
22° Gral 192 00:37:28 03:45 Romero Reina Carlos Miguel Rios 1999
23° Gral 177 00:37:38 03:46 Rojas Carmona Emilio Javier Didier Returns 1990
24° Gral 57 00:37:40 03:46 Lesmes Padilla Joaquin Califas De Hierro 1978
25° Gral 7 00:37:40 03:46 Garcia Lanzas Juan Carlos Las Zorreras 1978
26° Gral 41 00:38:05 03:49 Cruz Rodriguez Jose Media Legua 1963
27° Gral 237 00:38:06 03:49 Rodriguez Leon Francisco Miguel Rios 1983
28° Gral 114 00:38:09 03:49 Liébana Alcazar Juan Carlos C.D. La Zancada De To 1983
29° Gral 29 00:38:12 03:49 Ramirez Ruiz Juan Atletismo La Rambla 1979
30° Gral 141 00:38:21 03:50 Reyes Caro Damian Arrolla-Pastos Posadas 1997
31° Gral 214 00:38:24 03:50 Lopez Rider Juan Diego Club Deportvo E1 Pozo 1972
32° Gral 122 00:38:29 03:51 Garrido Jimenez Antonio E.P.A Miguel Rios 1983
33° Gral 195 00:38:34 03:51 Rodriguez Lucena Angel Trotasierra 1967
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CIRCUITO CORDOBES de .
CARRERAS POPULARES XIV Ruta del Aceite A
Y )/ La Victoria
8 de octubre de 2017
Resultados General por Sexo
34° Gral 226 00:38:41 03:52 Marques Vilaplana Jose Antonio Montilla Running 1974
35° Gral 180 00:38:43 03:52 Jaen Chica Manolo Virgen Del Castillo 1976
36° Gral 210 00:38:49 03:53 Huertas Perez Antonio Los Kenyatas 1984
37° Gral 145 00:39:34 03:57 Nogales Granados Candido E.P.A Miguel Rios 1974
38° Gral 139 00:39:52 03:59 Garcia Giraldez Pedro Miguel Rios 1982
39° Gral 38 00:39:58 03:60 Mejias Garcia Jose Atletismo La Rambla 1959
40° Gral 199 00:40:07 04:01 Espinosa Rodriguez Daniel Trotasierra 1994
41° Gral 26 00:40:09 04:01 Luque Arroyo Benito Independiente 1964
42° Gral 137 00:40:10 04:01 Linares Garcia David Miguel Rios 1979
43° Gral 170 00:40:15 04:02 Carmona Sancho (1977) Andres Btt Triatlon La Victoria 1901
44° Gral 44 00:40:23 04:02 Aguilar Rejano (1974) Francisco Independiente 1901
45° Gral 97 00:40:25 04:02 Montoro Perez Antonio Jose Las Liebres Carpefias 1984
46° Gral 45 00:40:27 04:03 Pedrera Parias Antonio 1981
47° Gral 138 00:40:29 04:03 Cafiero Cruz David Miguel Rios 1978
48° Gral 254 00:40:33 04:03 Plaza Rovi (1978) Fernando Trotasierra 1901
49° Gral 94 00:40:43 04:04 Jaen Perez Andres Atl. Fernan Nufiez 1972
50° Gral 246 00:40:56 04:06 De La Cruz Mancha (1978) Rafael Trotasierra 1901
51° Gral 93 00:41:02 04:06 Alcaide Alcaide Rafael Montilla Running 1984
52° Gral 116 00:41:07 04:07 Lopez Jimenez Manuel Club Atletismo Montill 1955
53° Gral 232 00:41:08 04:07 Gomez Gonzalez Jose Javier Running Alcolea 1988
54° Gral 164 00:41:09 04:07 Moral Valderrama Javier 1989
55° Gral 53 00:41:28 04:09 Villalba Becerra Francisco Arrolla-Pastos Posadas 1986
56° Gral 241 00:41:30 04:09 Osuna Gonzalez Paco Independiente 1973
57° Gral 20 00:41:34 04:09 Muiloz Cantero Jests 1975
58° Gral 13 00:41:37 04:10 Partera Gutierrez Emilio 1987
59° Gral 131 00:41:50 04:11 Ramirez Gomez Julian Miguel Rios 1974
60° Gral 85 00:41:53 04:11 Gomez Pulido Juan Martin Trotacaminos 1966
61° Gral 28 00:41:55 04:12 Serrano Perez Antonio Atletismo La Rambla 1978
62° Gral 242 00:42:28 04:15 Morales Mata Jose Ignacio Club De Atletismo De 1997
63° Gral 221 00:42:31 04:15 Moreno Corpas Juan Jose Los Califas 1975
64° Gral 84 00:42:36 04:16 Perez Santofimia Francisco Los Califas 1965
65° Gral 166 00:42:51 04:17 Granados Izquierdo Antonio Las Zorreras 1975
66° Gral 24 00:43:10 04:19 Barron Reyes Antonio Indea 1978
67° Gral 14 00:43:11 04:19 Lara Caballero Jesus Manuel Club Maraton Lucena 1990
68° Gral 112 00:43:17 04:20 Luque Romero Lucena Manuel Montilla Running 1983
69° Gral 73 00:43:26 04:21 Zafra Abad Vicente David 1993
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Equipo
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CIRCUITO CORDOBES de

CARRERAS PO

2017

A/

PULARES
Vi

70° Gral
71° Gral
72° Gral
73° Gral
74° Gral
75 ° Gral
76° Gral
77° Gral
78° Gral
79° Gral
80° Gral
81° Gral
82° Gral
83° Gral
84° Gral
85° Gral
86° Gral
87° Gral
88° Gral
89° Gral
90° Gral
91° Gral
92° Gral
93° Gral
94° Gral
95° Gral
96° Gral
97° Gral
98° Gral
99° Gral
100° Gral
101 ° Gral
102° Gral
103 ° Gral
104° Gral
105 ° Gral

Cruzcampo

Resultados General por Sexo

59 00:43:29 04:21
9 00:43:41 04:22
2 00:43:41 04:22
188 00:43:43 04:22
187 00:43:45 04:23
15 00:43:46 04:23
70 00:43:55 04:24
184 00:43:57 04:24
162 00:44:01 04:24
118 00:44:03 04:24
30 00:44:10 04:25
113 00:44:11 04:25
193 00:44:24 04:26
51 00:44:25 04:27
50 00:44:25 04:27
52 00:44:25 04:27
204 00:44:37 04:28
69 00:44:38 04:28
249 00:44:40 04:28
218 00:44:41 04:28
65 00:44:48 04:29
127 00:44:52 04:29
236 00:44:53 04:29
35 00:44:57 04:30
163 00:44:58 04:30
4 00:45:01 04:30
3 00:45:05 04:31
92 00:45:15 04:32
230 00:45:16 04:32
201 00:45:18 04:32
222 00:45:19 04:32
211 00:45:21 04:32
66 00:45:31 04:33

217 00:45:32 04:33

153 00:45:35
251 00:45:35
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XIV Ruta del Aceite

La Victoria

8 de octubre de 2017

Gilarte Casero
Mije Pino

Ruiz Pino

Mata Dovao
Ramirez Velasco
Luna Marin
Cepedello Pineda
Iznajar Gutierrez

Gutierrez Perez

Gallardo Salamanca

Olmedo Alcaide
Reina Alcaide
Ramos Gonzalez

Lozano Paez

Fernandez Palacios

Cost Pozo

Pacheco Montilla

Olivares Rodriguez

Centella Puigdemon

Garcia Gaitan
Ferran Peralta
Mufioz Delgado
Corona Robles
Sanchez Marquez
Espejo Laguna
Espejo Catalan

Benitez Gracia

Granados Izquierdo

Gallardo Duran

Jimenez Garcia

Gonzalez Fernandez

Osuna Rivilla
Parras Romero

Lavirgen Ruiz

Alcaide Del Moral

Vargas Pulido

Rafael
Antonio Jose
Francisco
Antonio
Emilio Jesus
Sergio

Juan Antonio
Antonio
Marcos
Francisco
Sergio

Pedro
Miguel A
Manuel Javier
Francisco
Francisco Javier
Jose

Rafael
Alvaro
Antonio

Juan Luis
Antonio
Manuel
Manuel
Miguel Angel
Ismael

Jose Manuel
Luis

Antonio
Victor Manuel
Alberto
Manuel

Jose Manuel
Carlos Julian
Rafael

Anastasio
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EA A,

Independiente

Independiente

Las Zorreras

Club Atletismo Fernan
Club Maraton Lucena
Lads Zorreras

Los Rekemaos

Club Atletismo Montill
Atletismo La Rambla
Montilla Running
Miguel Rios
Arrolla-Pastos Posadas
Arrolla-Pastos Posadas
Arrolla-Pastos Posadas
Trotasierra
Independiente

Las Kabras

Las Liebres Carpenas

Miguel Rios

Atletismo La Rambla
Miguel Rios

Zona De Meta

Tajay

Btt Triatlon La Victoria

C.A. Trotacalles

Club Atletismo Cordob

Los Kenyatas

Atletismo Montemayor

Independiente

SIENTE EL $ABOR

1981
1991
1977
1961
1984
1979
1967
1968
1981
1975
1980
1988
1969
1979
1981
1985
1964
1983
1981
1982
1982
1977
1972
1978
1962
1983
1972
1977
1979
1973
1987
1975
1973
1976
1986
1972


Equipo
Resaltado


CIRCUITO CORDOBES de
PUIﬁ«RES

CARRERAS PQ
2017, A"

106° Gral 39
107° Gral 172
108° Gral 5
109° Gral 54
110° Gral 185
111° Gral 33
112° Gral 175
113° Gral 56
114° Gral 10
115° Gral 6
116° Gral 178
117° Gral 190
118° Gral 140
119° Gral 83
120° Gral 136
121° Gral 208
122° Gral 21
123° Gral 91
124° Gral 31
125° Gral 156
126° Gral 100
127° Gral 82
128° Gral 160
129° Gral 150
130° Gral 212
131° Gral 234
132° Gral 110
133° Gral 213
134° Gral 134
135° Gral 81
136° Gral 46
137° Gral 111
138° Gral 147
139° Gral 23
140° Gral 243
141° Gral 34

00:45:36
00:45:38
00:45:39
00:45:43
00:45:45
00:45:50
00:45:57
00:46:00
00:46:07
00:46:10
00:46:19
00:46:20
00:46:30
00:46:32
00:46:40
00:46:54
00:46:56
00:47:04
00:47:07
00:47:12
00:47:14
00:47:15
00:47:24
00:47:30
00:47:34
00:47:45
00:47:55
00:48:10
00:48:12
00:48:14
00:48:18
00:48:21
00:48:28
00:48:30
00:48:34
00:48:46
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04:36
04:36
04:37
04:37
04:38
04:38
04:39
04:39
04:40
04:41
04:42
04:42
04:43
04:43
04:43
04:44
04:44
04:45
04:45
04:47
04:48
04:49
04:49
04:49
04:50
04:50
04:51
04:51
04:51
04:53
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Prieto Granados
Carvajal Luque
Areales Garcia
Del Moral Cardoso
Toscano Moreno
Ruiz Campos
Granados Moyano
Partera Garcia
Medina Martinez
Ruiz Perez
Lozano Mangas
Bachot Migueles
Rios Garcia
Sanchez Llamas
Galvez Pariente
Jurado Larrubia
Medina Martinez
Garcia Sanchez
Garcia Rodriguez
Garcia Ramos
Gomez Luque
Sanchez Estrada
Parrilla Garcia
Salas Jimenez
Jimenez Perdigon
Santos Trigo
Carmona Frias
Aguilera Caballero
Ruiz Perez

Avila Jimenez
Lara Buendia
Suarez Cailete
Reyes Perez
Exposito Bermejo
Montero Jimenez

Ruiz Montafio

Fy

Rafael

Pedro

Juan Carlos
Miguel Angel
Jesus
Gabriel
Antonio
Miguel
Antonio
Rafa

Sergio

Juan Carlos
Miguel

José Antonio
Francisco Manuel
Juan
Salvador
Luis Alberto
Joaquin

Jose Javier
Tomas
Enrique
Carlos

Jose

Rafael
Ignacio

Jose Manuel
Rafael
Francisco
Jose Luis
Manuel
Rafael

Juan

Juan Antonio

Francisco Javier

Juan Antonio
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EA A,

Miguel Rios
Atletismo Levante
Las Zorreras

Las Zorreras

C.A. Cordobes
Atletismo La Rambla

Los Triatletas

Club Zampabollos
Club De Atletismo Cor

Miguel Rios
Miguel Rios
A 4:80 Atletismo
Miguel Rios

Las Liebres Carpenas

Atletismo Espiel
Atletismo La Rambla
Independiente

El Pozo

Btt Triatlon La Victoria
Atletismo Montemayor
Los Kenyatas

Santa Rosa

Los Kenyatas

Miguel Rios

Las Zorreras

Club Maraton Lucena

E.P.A Miguel Rios

Indea

Atletismo La Rambla

SIENTE EL $ABOR

1972
1995
1970
1965
1975
1973
1969
1994
1976
1963
1995
1983
1959
1974
1975
1977
1981
1987
1971
1984
1975
1979
1981
1981
1971
1977
1975
1976
1962
1978
1951
1974
1983
1986
1994
1973


Equipo
Resaltado


CIRCUITO CORDOBES de .

CARRERAS POPULARES XIV Ruta del Aceite A

2017 Y\ La Victoria

8 de octubre de 2017
Resultados General por Sexo

142° Gral 37 00:48:47 04:53 Fernandez Campos Pedro Atletismo La Rambla 1970
143 ° Gral 189 00:48:57 04:54 Subires Bernal Manuel Miguel Rios 1957
144° Gral 228 00:49:02 04:54 Moreno Trunces Enrique Independiente 1977
145° Gral 89 00:49:09 04:55 Martinez Moreno Laureano La Pecha 1954
146° Gral 63 00:49:27 04:57 Maza Guisado Marcos 1982
147° Gral 99 00:49:42 04:58 Garcia Gomez Rafael 1959
148° Gral 43 00:49:44 04:58 Fuentes Merino Javier Zampabollos 1969
149° Gral 58 00:49:45 04:59 Torres Jover Amador Independiente 1963
150° Gral 142 00:50:05 05:01 Granados Vazquez Jose No Me Abandones En 1975
151° Gral 1 00:50:20 05:02 Abad Pino Francisco Las Zorreras 1961
152° Gral 12 00:50:36 05:04 Alvarez Criado Jose Club Maraton Lucena 1989
153° Gral 8 00:50:41 05:04 Galisteo Asnedo Ricardo 1972
154° Gral 252 00:50:48 05:05 Feria Luque Miguel Angel Club Atletismo Montill 1978
155° Gral 171 00:51:02 05:06 Toscano Jimenez Antonio Atletismo Levante 1991
156° Gral 173 00:51:15 05:08 Encarnacion Gil Manuel Atletismo Levante 1985
157° Gral 197 00:51:24 05:08 Rama Santamaria Jose Trotasierra 1966
158° Gral 120 00:51:25 05:09 Alhama Galisteo Antonio C.A. Amigos Del Canal 1978
159° Gral 98 00:51:26 05:09 Leyva Lopez Jose C.A. Amigos Del Canal 1973
160° Gral 16 00:51:28 05:09 Lopez Perez Antonio Javier Independiente 1980
161° Gral 22 00:51:40 05:10 Molina Fernandez Juan Carlos Independiente 1971
162° Gral 152 00:52:20 05:14 Somoza Perdigon Oscar Atletismo Montemayor 1992
163 ° Gral 235 00:52:33 05:15 Lopez Migueles Francisco 1982
164° Gral 47 00:52:35 05:16 Lopez Perez-Madero Jose Juan 1966
165 ° Gral 133 00:52:36 05:16 Martin Ruiz Jose A Miguel Rios 1970
166° Gral 102 00:52:39 05:16 Paredes Garrido Angel El Pozo 1976
167° Gral 203 00:52:42 05:16 Garcia Rosas Juan Trotasierra 1981
168° Gral 101 00:53:00 05:18 Moreno Luna Mateo El Pozo 1979
169° Gral 104 00:53:05 05:19 Crespo Prieto Jesus El Pozo 1977
170° Gral 148 00:54:05 05:25 Arroyo Nagales Antonio Atletismo Montemayor 1970
171° Gral 36 00:54:14 05:25 Garcia Garcia Jesus Maria Atletismo La Rambla 1982
172° Gral 67 00:54:15 05:26 Casas Bolafios Jose Anto Independiente 1981
173 ° Gral 168 00:54:37 05:28 Poblete Sanchez Santiago 1982
174° Gral 169 00:54:38 05:28 Jimenez Prieto Manuel 1982
175° Gral 17 00:55:19 05:32 Gonzalez Susin Francisgo 1975
176° Gral 18 00:55:24 05:32 Gines Moya Paco Btt Triatlon La Victoria 1980
177° Gral 109 00:56:09 05:37 Sotillo Larrubia Antonio David Las Liebres Carpeiias 1976
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Equipo
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CIRCUITO CORDOBES de
CARRERAS POPULARES

2017

Vv

\l

178° Gral
179° Gral
180° Gral
181° Gral
182° Gral
183 ° Gral

27

240
158
182
144
121

00:58:09
00:58:13
00:58:19
00:58:47
01:04:18
01:04:29

Cruzcampo

Resultados General por Sexo

05:49
05:49
05:50
05:53
06:26
06:27
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XIV Ruta del Aceite

La Victoria

8 de octubre de 2017

Mufioz Casas
Yuste Guerrero
Marcelo Giraldez
Valle Ballesteros
Carrasco Lopez

Martinez Benitez

Diputacion oo Cdrooba

Alfonso
Daniel

Jose Manuel
Francisco
Fernando

Leo
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